
FINAŁ

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 180 1779 197,50 212 201 197 180 790 1637 213,50 3416

Michał ŚWITALSKI 180 1779 211,75 224 239 210 174 847 1637 213,50 3416
2 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 1840 215,25 212 216 179 254 861 1570 213,13 3410

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 1840 177,25 190 171 189 159 709 1570 213,13 3410
3 PULSAR SYSTEM Jacek SKORUPA 202,81 1710 205,75 227 202 215 179 823 1594 206,50 3304

Przemysław FALKOWSKI 140 1710 192,75 204 183 213 171 771 1594 206,50 3304
4 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 1634 198,00 214 209 191 178 792 1529 197,69 3163

Maciej CICHORACKI 180 1634 184,25 169 189 185 194 737 1529 197,69 3163
5 STRIKE'OWCY Andrzej WALCZAK 180 1672 192,75 210 209 202 150 771 1420 193,25 3092

Alex LANGNER 175 1672 162,25 166 160 189 134 649 1420 193,25 3092
6 M&M's Joanna MERKLEJN 184,97 1624 170,50 191 133 158 200 682 1431 190,94 3055

Mariusz MARZEC 180 1624 187,25 181 209 189 170 749 1431 190,94 3055

SUMA 
ENTRY

suma 
pary

średnia 
pary

SUMA 
FINAŁY



 

  

Nazwa Pary Nazwiska Skład 1 Skład 2 Skład 2a Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 5a Skład 6 Skład 7 Skład 8 Skład 9 MAX

1 NO NAME! Paweł BIELSKI 0 0 0 0 1526 1122 1840 0 0 0 0 1840

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 0 0 0 0 1526 1122 1840 0 0 0 0 1840

2 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 0 0 0 0 0 0 0 0 1641 1779 0 1779

Michał ŚWITALSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 1641 1779 0 1779

3 PULSAR SYSTEM Jacek SKORUPA 0 0 0 0 1710 1560 0 0 0 0 0 1710

Przemysław FALKOWSKI 0 0 0 0 1710 1560 0 0 0 0 0 1710

4 STRIKE'OWCY Andrzej WALCZAK 0 1637 0 1672 1645 0 0 0 0 0 0 1672

Alex LANGNER 0 1637 0 1672 1645 0 0 0 0 0 0 1672

5 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 0 0 0 0 1497 1634 0 0 1514 1474 0 1634

Maciej CICHORACKI 0 0 0 0 1497 1634 0 0 1514 1474 0 1634

6 Joanna MERKLEJN 0 1442 1624 0 0 0 1462 0 0 0 0 1624

Mariusz MARZEC 0 1442 1624 0 0 0 1462 0 0 0 0 1624

7 ŚLINA Tomasz HOMZIUK 0 1615 0 0 1516 1538 0 0 0 0 0 1615

Jacek KRAJNIEWSKI 0 1615 0 0 1516 1538 0 0 0 0 0 1615

8 MAGMA Magdalena FLISYKOWSKA 0 1577 1493 0 1613 0 0 0 0 0 0 1613

Mateusz KACPROWICZ 0 1577 1493 0 1613 0 0 0 0 0 0 1613

9 1547 Bartłomiej CYWIŃSKI 0 0 0 0 0 0 0 1547 1610 0 0 1610

Krzysztof NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 0 1547 1610 0 0 1610

KLASYFIKACJA 
GENERALNA

M&M's



10 MAPA Marcin CZACHOWSKI 1603 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1603

Paweł ŻOŁNOWSKI 1603 1332 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1603

11 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 0 0 0 0 1602 1105 1379 0 0 0 0 1602

Łukasz MIERZCHAŁA 0 0 0 0 1602 1105 1379 0 0 0 0 1602

12 JUNIORZY Tomasz OLEJNICZAK 1453 1597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1597

Wojciech SUDOŁ 1453 1597 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1597

13 KRZYŻACY Adam WÓJCIK 0 0 0 1565 0 0 0 0 0 1498 0 1565

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 0 0 0 1565 0 0 0 0 0 1498 0 1565

14 KAMIKAZE Julian BUKOWIECKI 0 0 0 0 0 1319 1407 1543 0 0 0 1543

Łukasz STĘPIEŃ 0 0 0 0 0 1319 1407 1543 0 0 0 1543

15 PIN300 Piotr KOŁACKI 1536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1536

Krzysztof KOŁACKI 1536 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1536

16 KUBUSIE Agnieszka HULECKA 0 0 0 0 0 0 0 1500 1412 1198 0 1500

Janusz HULECKI 0 0 0 0 0 0 0 1500 1412 1198 0 1500

17 ENIGMA Adam WÓJCIK 0 0 0 0 0 1483 0 0 0 0 0 1483

Jarosław DĄBROWSKI 0 0 0 0 0 1483 0 0 0 0 0 1483

18 DWA OLEJE Kamil OLEJNICZAK 1477 1384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1477

Dariusz OLEJNICZAK 1477 1384 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1477

19 FANATIC TEAM Przemysław NOWAK 0 0 0 0 0 0 0 1474 1362 1463 0 1474

 Antoni KANTECKI 0 0 0 0 0 0 0 1474 1362 1463 0 1474

20 BLACK JACK Jacek KUCIŃSKI 0 0 0 0 0 0 0 1334 1474 1357 0 1474

Zbigniew GORZYCKI 0 0 0 0 0 0 0 1334 1474 1357 0 1474

21 FCBR!! Jarosław DĄBROWSKI 0 0 0 0 0 0 1451 0 0 0 0 1451

Jacek KRAJNIEWSKI 0 0 0 0 0 0 1451 0 0 0 0 1451

22 LEJDIS Joanna MERKLEJN 0 0 0 0 0 0 0 1444 0 0 0 1444

Jagoda PRZYŻYCKA 0 0 0 0 0 0 0 1444 0 0 0 1444

23 2 NIEDZIELE Krzysztof NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1444 0 1444

Michał NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1444 0 1444



24 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 0 0 0 0 1343 1441 1271 0 0 0 0 1441

Damian RYCHWICKI 0 0 0 0 1343 1441 1271 0 0 0 0 1441

25 CIPSQUAD Aleksander ZIÓŁKOWSKI 0 0 0 0 0 0 1436 0 0 0 0 1436

Brajan KASTNER 0 0 0 0 0 0 1436 0 0 0 0 1436

26 ORŁY Zbigniew GÓRNY 0 0 0 1428 0 0 0 0 0 0 0 1428

Marek MURZYNOWSKI 0 0 0 1428 0 0 0 0 0 0 0 1428

27 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 0 0 0 0 0 0 0 1420 1394 1234 0 1420

Dariusz CIOSTEK 0 0 0 0 0 0 0 1420 1394 1234 0 1420

28 DEBZEB Jacek DĘBOWSKI 0 0 0 1416 0 0 0 0 0 0 0 1416

Zbigniew KALUTA 0 0 0 1416 0 0 0 0 0 0 0 1416

29 STRATA Michał FISCHER 0 0 0 0 0 0 0 1411 0 0 0 1411

Maciej CICHORACKI 0 0 0 0 0 0 0 1411 0 0 0 1411

30 ZIBI-MOTO Beata SZYMBORSKA 1399 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1399
Zbigniew GORZYCKI 1399 1316 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1399

31 MOHERY Edward PAPROCKI 0 0 0 1341 0 0 0 0 0 0 0 1341
Ryszard FRANCZYK 0 0 0 1341 0 0 0 0 0 0 0 1341

32 BRAJANNA Joanna MERKLEJN 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1336
Brajan KASTNER 1336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1336

33 YOUR BOWLING Grzegorz IWIŃSKI 0 0 0 0 0 0 0 0 1286 1335 0 1335
Bartosz KACZMAREK 0 0 0 0 0 0 0 0 1286 1335 0 1335

34 1235 Bartłomiej CYWIŃSKI 0 0 0 0 0 0 1241 0 0 0 0 1241
Michał NIEDZIELA 0 0 0 0 0 0 1241 0 0 0 0 1241

35 ANA1 Anita ŻAKOWSKA 0 0 0 0 0 0 1044 0 0 0 0 1044
Leszek LESKIEWICZ 0 0 0 0 0 0 1044 0 0 0 0 1044

36 ANA Anita ŻAKOWSKA 0 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 1002
Leszek LESKIEWICZ 0 0 1002 0 0 0 0 0 0 0 0 1002



SKŁAD 8

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 180 221,00 179 257 214 234 884 1779 222,375

Michał ŚWITALSKI 180 223,75 279 206 216 194 895 1779 222,375
2 KRZYŻACY Adam WÓJCIK 172,21 203,00 212 212 231 157 812 1498 187,25

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 171,50 182 153 192 159 686 1498 187,25
3 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 187,75 186 202 211 152 751 1474 184,25

Maciej CICHORACKI 180 180,75 192 169 198 164 723 1474 184,25
4 FANATIC TEAM Przemysław NOWAK 180 212,00 225 200 216 207 848 1463 182,875

Antoni KANTECKI 180 153,75 185 139 166 125 615 1463 182,875
5 2 NIEDZIELE Krzysztof NIEDZIELA 180 190,00 187 228 160 185 760 1444 180,5

Michał NIEDZIELA 139 171,00 173 171 169 171 684 1444 180,5
6 BLACK JACK Jacek KUCIŃSKI 197,67 176,50 188 194 151 173 706 1357 169,625

Zbigniew GORZYCKI 180 162,75 148 198 147 158 651 1357 169,625
7 YOUR BOWLING Grzegorz IWIŃSKI 180 175,00 150 129 199 222 700 1335 166,875

Bartosz KACZMAREK 180 158,75 167 154 127 187 635 1335 166,875
8 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 153,25 150 127 216 120 613 1234 154,25

Dariusz CIOSTEK 161,9 155,25 120 167 170 164 621 1234 154,25
9 KUBUSIE Agnieszka HULECKA 160 136,00 133 125 152 134 544 1198 149,75

Janusz HULECKI 180 163,50 169 145 180 160 654 1198 149,75
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 7

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 DRUŻYNA ROMANA Marek RYBICKI 180 190,00 194 147 215 204 760 1641 205,125

Michał ŚWITALSKI 180 220,25 179 233 235 234 881 1641 205,125
2 1547 Bartłomiej CYWIŃSKI 180 192,25 225 211 182 151 769 1610 201,25

Krzysztof NIEDZIELA 180 210,25 235 189 227 190 841 1610 201,25
3 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 190,50 199 170 193 200 762 1514 189,25

Maciej CICHORACKI 180 188,00 192 210 188 162 752 1514 189,25
4 BLACK JACK Jacek KUCIŃSKI 197,67 224,25 224 203 202 268 897 1474 184,25

Zbigniew GORZYCKI 180 144,25 117 140 147 173 577 1474 184,25
5 KUBUSIE Agnieszka HULECKA 160 158,25 165 165 144 159 633 1412 176,5

Janusz HULECKI 180 194,75 206 224 202 147 779 1412 176,5
6 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 176,50 192 191 156 167 706 1394 174,25

Dariusz CIOSTEK 161,9 172,00 164 211 189 124 688 1394 174,25
7 FANATIC TEAM Przemysław NOWAK 180 187,00 186 171 198 193 748 1362 170,25

Antoni KANTECKI 180 153,50 169 148 122 175 614 1362 170,25
8 YOUR BOWLING Grzegorz IWIŃSKI 180 160,25 193 189 129 130 641 1286 160,75

Bartosz KACZMAREK 180 161,25 137 189 150 169 645 1286 160,75
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 6

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 1547 Bartłomiej CYWIŃSKI 180 198,25 206 225 168 194 793 1547 193,375

Krzysztof NIEDZIELA 180 188,50 179 144 179 252 754 1547 193,375
2 KAMIKAZE Julian BUKOWIECKI 180 183,00 190 202 159 181 732 1543 192,875

Łukasz STĘPIEŃ 180 202,75 224 177 246 164 811 1543 192,875
3 KUBUSIE Agnieszka HULECKA 160 179,50 201 126 168 223 718 1500 187,5

Janusz HULECKI 180 195,50 181 202 194 205 782 1500 187,5
4 FANATIC TEAM Przemysław NOWAK 180 202,00 187 201 224 196 808 1474 184,25

Antoni KANTECKI 140 166,50 157 170 211 128 666 1474 184,25
5 LEJDIS Joanna MERKLEJN 184,97 185,75 202 158 172 211 743 1444 180,5

Jagoda PRZYŻYCKA 177,69 175,25 159 146 192 204 701 1444 180,5
6 DARMAR Marcin AUGUSTENOWICZ 173,55 171,25 158 181 168 178 685 1420 177,5

Dariusz CIOSTEK 161,9 183,75 177 174 182 202 735 1420 177,5
7 STRATA Michał FISCHER 180 152,25 131 159 162 157 609 1411 176,375

Maciej CICHORACKI 180 200,50 206 211 193 192 802 1411 176,375
8 BLACK JACK Jacek KUCIŃSKI 197,67 197,00 192 203 215 178 788 1334 166,75

Zbigniew GORZYCKI 140 136,50 143 147 139 117 546 1334 166,75
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5A

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 235,25 257 229 234 221 941 1840 230

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 224,75 243 219 213 224 899 1840 230
2 M&M'S Joanna MERKLEJN 184,97 193,50 192 189 215 178 774 1462 182,75

Mariusz MARZEC 180 172,00 173 173 204 138 688 1462 182,75
3 FCBR!! Jarosław DĄBROWSKI 196,39 190,00 188 195 195 182 760 1451 181,375

Jacek KRAJNIEWSKI 140 172,75 203 150 170 168 691 1451 181,375
4 CIPSQUAD Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 155,50 191 162 149 120 622 1436 179,5

Brajan KASTNER 189,96 203,50 191 200 212 211 814 1436 179,5
5 KAMIKAZE Julian BUKOWIECKI 180 169,25 186 157 187 147 677 1407 175,875

Łukasz STĘPIEŃ 180 182,50 147 201 203 179 730 1407 175,875
6 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 167,2 171,50 158 179 179 170 686 1379 172,375

Łukasz MIERZCHAŁA 174,17 173,25 139 212 189 153 693 1379 172,375
7 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 173,54 163,50 179 137 157 181 654 1271 158,875

Damian RYCHWICKI 180 154,25 148 140 199 130 617 1271 158,875
8 1235 Bartłomiej CYWIŃSKI 180 168,75 208 149 153 165 675 1241 155,125

Mcihał NIEDZIELA 139 141,50 143 146 128 149 566 1241 155,125
9 ANA1 Anita ŻAKOWSKA 160 112,50 102 104 96 148 450 1044 130,5

Leszek LESKIEWICZ 140 148,50 160 143 118 173 594 1044 130,5
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 5

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 175,75 202 166 181 154 703 1634 204,25

Maciej CICHORACKI 180 232,75 278 215 250 188 931 1634 204,25
2 PULSAR SYSTEM Jacek SKORUPA 202,81 207,00 169 222 193 244 828 1560 195

Przemysław FALKOWSKI 140 183,00 162 168 222 180 732 1560 195
3 ŚLINA Tomasz HOMZIUK 176,16 176,00 186 156 211 151 704 1538 192,25

Jacek KRAJNIEWSKI 180 208,50 183 188 238 225 834 1538 192,25
4 ENIGMA Adam WÓJCIK #N/D 168,75 171 195 138 171 675 1483 185,375

Jarosław DĄBROWSKI 196,39 202,00 199 204 205 200 808 1483 185,375
5 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 173,54 192,25 253 179 186 151 769 1441 180,125

Damian RYCHWICKI 180 168,00 145 161 195 171 672 1441 180,125
6 KAMIKAZE Julian BUKOWIECKI 180 147,00 145 144 161 138 588 1319 164,875

Łukasz STĘPIEŃ 180 182,75 141 192 202 196 731 1319 164,875
7 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 149,50 186 193 219 0 598 1122 140,25

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 131,00 188 158 178 0 524 1122 140,25
8 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 167,2 127,25 168 178 163 0 509 1105 138,125

Łukasz MIERZCHAŁA 174,17 149,00 224 168 204 0 596 1105 138,125
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 4

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 PULSAR SYSTEM Jacek SKORUPA 202,81 227,75 233 245 194 239 911 1710 213,75

Przemysław FALKOWSKI 140 199,75 165 204 215 215 799 1710 213,75
2 STRIKE'OWCY Andrzej WALCZAK 180 207,75 214 173 214 230 831 1645 205,625

Alex LANGNER 175 203,50 220 195 236 163 814 1645 205,625
3 MAGMA Magdalena FLISYKOWSKA 159,66 178,25 155 180 231 147 713 1613 201,625

Mateusz KACPROWICZ 191,93 225,00 217 245 184 254 900 1613 201,625
4 MŁODZI Dariusz CHILIŃSKI 167,2 199,50 235 205 154 204 798 1602 200,25

Łukasz MIERZCHAŁA 174,17 201,00 197 211 219 177 804 1602 200,25
5 NO NAME! Paweł BIELSKI 211,53 212,50 203 182 234 231 850 1526 190,75

Sebastian ZIÓŁKOWSKI 146,44 169,00 168 182 176 150 676 1526 190,75
6 ŚLINA Tomasz HOMZIUK 176,16 187,75 204 168 185 194 751 1516 189,5

Jacek KRAJNIEWSKI 180 191,25 171 189 200 205 765 1516 189,5
7 CICHY NUFRY Piotr GRZYWACZ 180 204,25 222 182 188 225 817 1497 187,125

Maciej CICHORACKI 180 170,00 146 171 187 176 680 1497 187,125
8 POGROMCY PINÓW Jarosław MASTALEREK 173,54 175,50 211 187 164 140 702 1343 167,875

Damian RYCHWICKI 180 160,25 163 139 128 211 641 1343 167,875
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 3

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 STRIKE'OWCY Andrzej WALCZAK 180 213,75 197 182 266 210 855 1672 209

Alex LANGNER 175 204,25 181 195 227 214 817 1672 209
2 KRZYŻACY Adam WÓJCIK 172,21 187,50 175 227 164 184 750 1565 195,625

Aleksander ZIÓŁKOWSKI 175,26 203,75 149 214 253 199 815 1565 195,625
3 ORŁY Zbigniew GÓRNY 165,53 161,25 163 160 157 165 645 1428 178,5

Marek MURZYNOWSKI 190,15 195,75 212 169 189 213 783 1428 178,5
4 DEBZEB Jacek DĘBOWSKI 180 178,25 152 144 221 196 713 1416 177

Zbigniew KALUTA 180 175,75 149 202 180 172 703 1416 177
5 MOHERY Edward PAPROCKI 180 174,75 157 147 250 145 699 1341 167,625

Ryszard FRANCZYK 180 160,50 155 155 157 175 642 1341 167,625
6 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
7 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
8 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary



SKŁAD 2A

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 Joanna MERKLEJN 184,97 164,25 156 175 192 134 657 1624 203

Mariusz MARZEC 180 241,75 276 233 223 235 967 1624 203
2 MAGMA Magdalena FLISYKOWSKA 159,66 181,00 159 194 182 189 724 1493 186,625

Mateusz KACPROWICZ 191,93 192,25 227 202 173 167 769 1493 186,625
3 ANA Anita ŻAKOWSKA 140 100,00 93 102 113 92 400 1002 125,25

Leszek LESKIEWICZ 140 150,50 115 152 168 167 602 1002 125,25
4 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
5 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
6 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
7 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
8 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary

M&M's



SKŁAD 2

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 STRIKE'OWCY Andrzej WALCZAK 180 208,75 224 172 217 222 835 1637 204,625

Alex LANGNER 175 200,50 173 235 190 204 802 1637 204,625
2 ŚLINA Tomasz HOMZIUK 176,16 196,75 200 189 195 203 787 1615 201,875

Jacek KRAJNIEWSKI 180 207,00 215 177 246 190 828 1615 201,875
3 JUNIORZY Tomasz OLEJNICZAK 180 193,75 167 258 191 159 775 1597 199,625

Wojciech SUDOŁ 182,2 205,50 235 181 213 193 822 1597 199,625
4 MAGMA Magdalena FLISYKOWSKA 159,66 184,50 214 193 140 191 738 1577 197,125

Mateusz KACPROWICZ 191,93 209,75 202 217 216 204 839 1577 197,125
5 Joanna MERKLEJN 184,97 183,25 198 210 159 166 733 1442 180,25

Mariusz MARZEC 180 177,25 176 165 214 154 709 1442 180,25
6 DWA OLEJE Kamil OLEJNICZAK 188 180,25 166 179 196 180 721 1384 173

Dariusz OLEJNICZAK 140 165,75 139 175 179 170 663 1384 173
7 MAPA Marcin CZACHOWSKI 180 152,50 177 158 148 127 610 1332 166,5

Paweł ŻOŁNOWSKI 188,13 180,50 213 169 147 193 722 1332 166,5
8 ZIBI-MOTO Beata SZYMBORSKA 141 164,75 145 185 156 173 659 1316 164,5

Zbigniew GORZYCKI 180 164,25 200 121 166 170 657 1316 164,5
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary

M&M's



SKŁAD 1

Drużyna Imię i nazwisko KŚP średnia g1 g2 g3 g4 suma in
1 MAPA Marcin CZACHOWSKI 180 206,00 257 219 169 179 824 1603 200,375

Paweł ŻOŁNOWSKI 188,13 194,75 181 174 223 201 779 1603 200,375
2 PIN300 Piotr KOŁACKI 175,18 187,75 212 134 211 194 751 1536 192

Krzysztof KOŁACKI 163,27 196,25 178 214 202 191 785 1536 192
3 DWA OLEJE Kamil OLEJNICZAK 188 199,25 183 180 191 243 797 1477 184,625

Dariusz OLEJNICZAK 140 170,00 190 156 196 138 680 1477 184,625
4 JUNIORZY Tomasz OLEJNICZAK 180 177,75 171 161 200 179 711 1453 181,625

Wojciech SUDOŁ 182,2 185,50 170 177 210 185 742 1453 181,625
5 ZIBI-MOTO Beata SZYMBORSKA 141 158,75 141 186 151 157 635 1399 174,875

Zbigniew GORZYCKI 180 191,00 182 212 178 192 764 1399 174,875
6 BRAJANNA Joanna MERKLEJN 184,97 173,25 180 155 181 177 693 1336 167

Brajan KASTNER 140 160,75 147 169 168 159 643 1336 167
7 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
8 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
9 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0
10 0 0 ### 0 0 0

0 0 ### 0 0 0

suma 
pary

średnia 
pary




